Phước Tân, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu), theo Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số K 809979 do UBND huyện Xuyên Mộc cấp ngày

20/12/1993.

Giá khởi điểm: 11.682.246.691 đồng (Mười một tỷ, sáu trăm támmươi hai

triệu, hai trăm bốn mươi sáu nghìn, sáu trăm chín mươi mốt đồng).

Tiền đặt trước (10%): 1.168.224.669 đồng (Một tỷ, một trăm sáu mươi

tám triệu, hai trăm hai mươi bốn nghìn, sáu trăm sáu mươi chín đồng)

Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng).

Bước giá: Tối thiểu 30.000.000 đồng/lần trả giá, kể từ người trả giá thứ

hai.

Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói

tại cuộc đấu giá, phương thức trả giá lên.